## COURIER FAST QUITOMENSAJERIA CIA. LTDA.

QUITO, veinte y cinco de noviembre del dos mil diecinueve

Exp 315209

Señora(ita)

VILLACIS SUAREZ GABRIELA SOLEDAD

Ciudad.-

De mis consideraciones.-

De la Junta Universal de Socios de la Compañía COURIER FAST QUITOMENSAJERIA CIA. LTDA., realizada el 22 de Noviembre del 2019, se resolvió por unanimidad designar a usted como PRESIDENTA de la Compañía, por el periodo estatutario de dos años contados a partir de la inscripción en el Registro Mercantil.

Deseándole éxitos en su gestión, me suscribo.

JOSÉ ANTONIO BUENO VILLACIS SECRETARIO DE LA JUNTA UNIVERSAL DE SOCIOS

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía COURIER FAST QUITOMENSAJERIA CIA. LTDA., para lo cual he sido designada, prometo desempeñarlo fiel y legalmente.- Quito veinte y cinco de noviembre del dos mil diecinueve.

VILLACIS SUAREZ GABRIELA SOLEDAD

C.C. 171563579-1

COURIER FAST QUITOMENSAJERIA CIA. LTDA., se constituyo mediante escritura pública otorgada el 27 de noviembre del 2019, ante el Notario Decimo del Cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil el 11 de diciembre del 2018.